
        
 

Zarządzenie nr 01/2022 
 

Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu Collegium Medicum im. L. Rydygiera  
w Bydgoszczy 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
z dnia 20 października 2022 r. 

 
 
 
w sprawie zatwierdzenia formularza oceny nauczyciela akademickiego Wydziału Nauk o Zdrowiu CM UMK. 
 
 
Na podstawie § 19 ust 2 Zarządzenia Nr 266 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 
grudnia 2020 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2020 r., poz. 431)  
  
 

zarządza się, co następuje: 
       

§1 
1. Zatwierdza się formularz oceny nauczyciela akademickiego Wydziału Nauk o Zdrowiu CM UMK 
obowiązujący w ocenie okresowej przeprowadzanej od 2022 roku zgodnie z: 

• uchwałą nr 199/2022 Rady Dyscypliny Nauki o Zdrowiu z dnia 20 października 2022 roku w sprawie 
zatwierdzenia formularza oceny nauczyciela akademickiego Wydziału Nauk o Zdrowiu  CM UMK, 

• uchwałą nr 40/2022 Rady Dziekańskiej Wydziału Nauk o Zdrowiu z dnia 20 października 2022 r. w 
sprawie zatwierdzenia formularza oceny nauczyciela akademickiego Wydziału Nauk o Zdrowiu CM 
UMK. 

2. Formularz oceny nauczyciela akademickiego Wydziału Nauk o Zdrowiu CM UMK stanowi załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi z dniem 20 października 2022 r.  
 
 
 
 

/-/ prof. dr hab. Alina Borkowska 
        Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu 


